



## HTSM – Huvudtillsynsman

### *Smidigt och prisvärt med HTSM från Infranord*

Infranord erbjuder en renodlad HTSM-tjänst där vi åtar oss att koordinera trafiksäkerheten i järnvägsanläggningar eller i projekt. Målet är att det ska vara enkelt, tillgängligt och tryggt för dig som kund att anlita oss.

Infranord tillhandahåller en HTSM-tjänst där våra erfarna operatörer tar över ansvaret för trafikledarrollen och samordnar trafiksäkerheten. Tjänsten går ut på att vi koordinerar trafiksäkerheten på en förutbestämd bevakningssträcka eller en särskild driftplats. Vi har en gedigen kunskap om HTSM och åtar oss gärna uppdrag över hela Sverige enligt dina önskemål. Självklart för vi alltid inspelade samtal.

#### **Enkelt, tillgängligt och tryggt**

Som kund har du mycket att vinna på Infranords upplägg för HTSM. Vår uppgift är att underlätta så mycket som möjligt för dig. Därför sätter vi en ära i att leverera vår HTSM-tjänst enkelt, tillgängligt och tryggt. HTSM-tjänsten sköts centralt från vårt Kundcenter som ansvarar för att verksamheten är tillgänglig dygnet runt, året om. Infranords Kundcenter består av 12 medarbetare med HTSM-kompetens och som är kända för att hantera ärenden snabbt, kvalitativt och effektivt.

#### **Vad kostar det?**

Beroende på uppdragens storlek och volym hittar vi ett arbetssätt där priset sätts utifrån ingången överenskommelse.



■ Vi koordinerar trafiksäkerheten på en förutbestämd bevakningssträcka eller en särskild driftplats och åtar oss gärna uppdrag över hela Sverige.



### *Gedigen erfarenhet inom HTSM*

### *Enkelt, tillgängligt och tryggt*

### *TRANS-behörighet*

### *Inspelade säkerhets-samtal*

” En väl koordinerad HTSM-funktion var en viktig förutsättning för att vi skulle kunna bedriva ett säkert arbete under den omfattande bangårdsombyggnaden på resecentrum i Uppsala. Infranords HTSM-tjänst fungerade bra.”

Göran Löfstrand,  
Trafikverket

Vill du veta mer, kontakta Kundcenter på [kundcenter@infranord.se](mailto:kundcenter@infranord.se) eller få mer information via din lokala Infranordkontakt.